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Проблематика: ИСТЕКУВАЊЕ (Синтетички хидрограм) 
 
На скицата е даден хиетограм на паднат дожд и инфилтрација во почвата. Познато е дека 
геометријата на хидрограмот на истекување е во облик на триаголник за траење на дожд од 0,5 
часa. Да се определи: 
а) сумарните линии на дождот и инфилтрацијата, 
б) хиетограм на ефективниот дожд, 
в) сложен хидрограм на истекување од слив со површина А= 18 km2 
г) коефициентот на истекување η. 
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Легенда:
1-Хиетограм на интензитетот на дождот
2-Хиетограм на интензитетот на инфилтрацијата
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